РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023 г.                                                                                                                            № 1/6
п.Октябрьский

Об    утверждении    структуры     Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  пятого  созыва
       В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  и со статьями 3,8,9 Регламента Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района решил:
      1.Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области четвертого созыва (приложение).
       2. Признать утратившим силу решение Совет депутатов от 19.09.2018 №1/4

«Об утверждении структуры Совет депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение четвертого созыва».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение                                            О.В.Прохорова
                                                                                                                                                   Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                                                                   Октябрьское сельское поселение

                                                                                                                                                                  Радищевского района Ульяновской области

                                                                                                                                                                   от 25.09.2023 г. № 1/6
С Т Р У К Т У Р А

Совета депутатов муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области   четвертого созыва
Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение
Заместитель Главы муниципального                                                                          Аппарат Совета депутатов
образования Октябрьское сельское поселение                                                            муниципального образования

                                                                                                                                        Октябрьское сельское поселение
постоянная комиссия                                    постоянная   комиссия                                   постоянная  комиссия

по бюджету и экономической                      по социальной политике,                               по аграрной политике

политике                                                         местному самоуправлению                           жилищно - коммунальному хозяйству
                                                                                                                                                     и дорожной деятельности